
Република Србија

Град Београд

Градска општина Савски венац

Комисија за јавну набавку

Број: 11-404-77/2016

25.07.2016.

 Кнеза Милоша 69, 11000 Београд 

тел. (011) 2061-828, факс 2061-793 

www.savskivenac.org.rs 

 

 
 
 

 
 
 

 

Предмет: ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ у поступку јавне набавке Набавка 

електричне енергије за потребе ГО Савски венац, јн.бр. 2016/09 

 

 

 

 

Назив, адреса и интернет страна наручиоца: Градска општина Савски венац, Београд, 

Кнеза милоша 69, www.savskivenac.rs 

Врста наручиоца: градска и општинска управа 

За добра и услуге опис предмета набавке: Предметом јавне набавке је обухваћена 

куповина електричне енергије за потребе ГО Савски венац. 

Назив и ознака из општег речника набавки: 09310000 – Електрична енергија; 

Уговорена вредност: 7.416.667,00 динара нето 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена. 

Број примљених понуда: 3 понуде 

Највиша и најнижа понуђена цена: Највиша понуђена цена износи 3.278.847,62 динара 

нето,а најнижа понуђена цена 3.054.597,80 динара нето. 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: Једна понуде је оцењена 

као прихватљива и њена понуђена цена износи 3.278.847,62 динара нето. 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 28.06.2016. године 

Датум закључења уговора: 14.07.2016. године 

Основни подаци о добављачу: Јавно предузеће „Електропривреда Србије“ Београд са 

седиштем у Београду, адреса Царице Милице, бр.2, матични број: 20053658, ПИБ: 

103920327; кога заступа в.д. Генералног директора Милорад Грчић. 

Период важења уговора: Уговор је закључен на период од годину дана од дна 

потписивања. 

Околности које представљају основ за измену уговора:/ 

 

 

 

 

ЗАМЕНИЦА ПРЕДСЕДНИЦЕ КОМИСИЈЕ 

 

_________________________________ 

Дуња Станојевић 

 


